ỦY BAN NHÂN DÂN    CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

      XÃ TÂN TIẾN                        Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:           /QĐ-UBND             Tân Tiến, ngày        tháng 12 năm 2025.

QUYẾT ĐỊNH
Về việc kế hoạch vốn đầu tư công trung hạn

giai đoạn 2021-2025 (xã Tân Tiến sau sắp xếp)

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TÂN TIẾN

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16 tháng 6 năm 2025;

Căn cứ Luật Đầu tư công ngày 29 tháng 11 năm 2024;

Căn cứ Luật ngân sách Nhà nước ngày 25 tháng 6 năm 2015;

Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Chứng khoán; Luật Kế

toán; Luật Kiểm toán độc lập; Luật Ngân sách nhà nước; Luật Quản lý, sử dụng

tài sản công; Luật quản lý thuế thu nhập cá nhân; Luật dự trữ quốc gia; Luật xử

lý vi phạm hành chính ngày 29/11/2024;

Căn cứ Nghị định số 85/2025/NĐ-CP ngày 08 tháng 4 năm 2025 của

Chính phủ về quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đầu tư công;

Căn cứ Nghị quyết số 40/NQ-HĐND ngày 25/6/2025 của Hội đồng nhân

dân tỉnh Đồng Nai về dự toán thu ngân sách Nhà nước, chi ngân sách địa

phương năm 2025 trên địa bàn tỉnh Đồng Nai;

Căn cứ Nghị quyết số 42/NQ-HĐND ngày 25/6/2025 của Hội đồng nhân

dân tỉnh Đồng Nai về kế hoạch đầu tư công năm 2025 tỉnh Đồng Nai sau sắp

xếp;

Căn cứ Quyết định số 407/QĐ-STC ngày 16/7/2025 của UBND tỉnh Đồng

Nai về việc Kế hoạch đầu tư công năm 2025 tỉnh Đồng Nai sau sắp xếp (giao

lần 1);

Căn cứ Nghị quyết số 27/NQ-HĐND ngày 28 tháng 11 năm 2025 của Hội

đồng nhân dân xã về việc kế hoạch vốn đầu tư công trung hạn

giai đoạn 2021-2025 (xã Tân Tiến sau sắp xếp);

Theo đề nghị của Trưởng Phòng Kinh tế tại Tờ trình số 252/TTr-PKT ngày

02 tháng 12 năm 2025.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Giao kế hoạch vốn đầu tư công trung hạn giai đoạn 2021-2025 (xã

Tân Tiến sau sắp xếp), như sau:

Tổng kế hoạch hoạch vốn đầu tư công trung hạn giai đoạn 2021-2025 (xã

Tân Tiến sau sắp xếp): 21.248.255.288 đồng, cụ thể:

- Vốn Chương trình MTQG xây dựng nông thôn mới năm 2025:

6.000.000.000 đồng.

- Vốn Chương trình MTQG phát triển Kinh tế - Xã hội vùng đồng bào dân

tộc thiểu số và miền núi năm 2025:                                      10.060.500.000 đồng

Trong đó:

+ Vốn ngân sách Trung ương:                                       8.798.000.000 đồng

+ Vốn ngân sách tỉnh:                                                      879.600.000 đồng

+ Vốn ngân sách huyện trước ngày 01/7/2025:                  382.900.000 đồng

- Kinh phí cát, đá, vận chuyển xi măng:                         1.938.000.000 đồng

- Vốn Công trình đã quyết toán dự án hoàn thành:          2.342.755.288

đồng

- Vốn đối ứng CTMT quốc gia vùng đồng bào DTTS và miền núi:

7.000.000 đồng.

- Vốn XDCB theo phân cấp:                                            900.000.000 đồng

(Có biểu chi tiết kèm theo)

Điều 2. Tổ chức thực hiện:

1. Ủy ban Nhân dân xã có trách nhiệm tổ chức thực hiện Nghị quyết này

theo đúng quy định;

2. Thường trực Hội đồng nhân dân xã, các Ban Hội đồng nhân dân xã, các

Tổ đại biểu Hội đồng nhân dân xã và đại biểu Hội đồng nhân dân xã giám sát

việc triển khai, thực hiện Nghị quyết theo quy định.

3. Đề nghị Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam xã, các tổ chức thành viên

giám sát và vận động Nhân dân cùng tham gia giám sát việc thực hiện Nghị

quyết này; phản ánh kịp thời tâm tư, nguyện vọng và kiến nghị của Nhân dân

đến các cơ quan có thẩm quyền theo quy định của pháp luật.

Điều 3. Các ông (bà) Chánh Văn phòng HĐND và UBND xã, Trưởng

phòng Kinh tế, Trưởng phòng Giao dịch số 9 – KBNN khu vực XVII, Thủ

trưởng các cơ quan, ban, ngành chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký ./.

 Nơi nhận:                                      TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

  - Sở Tài chính;                                                                     CHỦ TỊCH
  - TTĐU,TT.HĐND;

  - CT, các PCT;

  - Như điều 3;

  - UB MTTQVN xã;

  - Lưu: VT.

                                                                                                           Văn Công Danh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-04T09:22:04+0700
	Đồng Nai
	Vũ Ngọc Hạnh<hanhvn.tantien@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-04T09:45:29+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	Trần Thanh Hải<haitt.tantien@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-04T15:47:07+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	Văn Công Danh<danhvc.tantien@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-05T16:58:42+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TÂN TIẾN<ubnd-tantien@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-05T17:00:01+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TÂN TIẾN<ubnd-tantien@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-05T17:00:09+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TÂN TIẾN<ubnd-tantien@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!